
BCR.'.\lISTRZ 
:\'fL-\ST_-\ PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.10.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe zasady weryfikacji społecznych 
opiekunów kotów wolno żyjących, dokarmiania kotów wolno żyjących wraz z zasadami 

kontroli 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), zarządza się co następuje: 

§1 

Przyjmuje się Regulamin określający szczegółowe zasady weryfikacji społecznych opiekunów 
kotów wolno żyjących, dokarmiania kotów wolno żyjących wraz z zasadami kontroli, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w formie elektronicznej na stronie internetowej 
Urzędu oraz na stronie www.przedborz.biuletyn.net. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Przedborza. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.10.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu 

określ ającego szczegółowe zasady 
weryfikacji społecznych opiek unów kotów wolno żyjących 

dokarm iania kotów wolno żyjących 
wraz z zasadami kontroli 

Regulamin określający szczegółowe zasady weryfikacji społecznych opiekunów kotów wolno 

żyjących, dokarmiania kotów wolno żyjących wraz z zasadami kontroli. 

§ 1. 

1. Niniejszy Regulamin określa: 

1) zasady weryfikacji społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; 

2) zasady dokarmiania kotów wolno żyjących; 

3) zasady kontroli. 

2. Ilekroć mowa w Regulaminie o: 

1) społecznym opiekunie kotów - należy przez to rozumieć społecznego opiekuna kotów 

wpisanego na listę społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na terenie Gminy Przedbórz; 

2) kotach - należy przez to rozumieć koty wolno żyjące; 

3) oświadczeniu - należy przez to rozumieć oświadczenie stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

Regulaminu; 

4) wniosku o przyznanie karmy - należy rozumieć wniosek stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego Regulaminu; 

5) protokole zdawczo - odbiorczym - należy przez to rozumieć protokół stanowiący załącznik nr 3 

do niniejszego Regulaminu. 

§ 2. 

1. Opiekunem społecznym kotów wolno żyjących może być osoba fizyczna, która złożyła wniosek 

o wpisanie na listę społecznych opiekunów kotów wolno żyjących wraz z oświadczeniem, że 

systematycznie dokarmiają koty wolno żyjące (załącznik nr 1 do Regulaminu). 

2. Urząd Miejski w Przedborzu prowadzi listę społecznych opiekunów kotów wolno żyjących 

działających na terenie Gminy Przedbórz. 

3. W przypadku osób niepełnoletnich, karmiących koty wymagana jest pisemna zgoda rodziców lub 

opiekunów prawnych. 

§ 3. 

1. Koty wolno żyjące należy dokarmiać w jednym, stałym miejscu. 

2. Miejsce należy utrzymać w czystości. 

3. Koty wolno żyjące powinny być dokarmiane jeden raz dziennie. 



4. Społeczny opiekun kotów wolno żyjących może starać się o przyznanie darmowej karmy w celu 

dokarmiania wolno żyjących kotów. 

5. Karma przyznawana jest na pisemny wniosek społecznego opiekuna kotów wolno żyjących. 

6.0 przyznaniu karmy, miejscu i terminie jej odbioru społeczny opiekun kotów wolno żyjących 

powiadomiony zostanie telefonicznie na podany we wniosku nr telefonu. Odbioru karmy dokonuje 

społeczny opiekun kotów wolno żyjących we własnym zakresie. 

7. Zakupu karmy dokonuje Gmina. 

8. Ilość wydawanej karmy będzie uzależniona od liczby dokarmianych kotów oraz możliwości 

finansowych gminy, jednak nie będzie przekraczać następujących ilości: 1 kg/1 kota/1 miesiąc. 

9. Karmiciel kotów potwierdza odebranie karmy w protokole zdawczo - odbiorczym (załącznik 

nr 3). 

§ 4. 

1. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Przedborzu mają prawo do kontroli czynności dokarmiania 

kotów wolno żyjących przez społecznych opiekunów kotów wolno żyjących 

Kontroli podlega: 

1) sposób wykorzystywania przekazanej karmy; 

2) warunki w jakich dokarmiane są wolno żyjące koty. 

2. Kontrola, o której mowa w ust. 1 przeprowadza się bez wcześniejszego zawiadamiania 

społecznych opiekunów kotów wolno żyjących. 

3. Kontrolę przeprowadza się w miejscu wskazanym we wniosku o przyznanie karmy jako miejsce 

dokarmiania kotów. 

4. Z przeprowadzonej kontroli spisuje się notatkę służbową. 

5. W razie stwierdzenia w wyniku kontroli nieprawidłowości dotyczących warunków w jakich 

dokarmiane są wolno żyjące koty i/lub sposobu wykorzystywania karmy, społeczny opiekun kotów 

wolno żyjących zostaje skreślony z listy Karmicieli kotów. 

6. Karmiciel kotów, który został skreślony z listy nie może zostać ponownie na nią wpisany przez 

okres 1 roku. 



Załącznik nr 1 do Regulaminu 
określającego szczegółowe zasady 

weryfikacji społecznych opiekunów kotów 
wolno żyjących 

dokarmiania kotów wolno żyjących 
wraz z zasadami kontroli. 

Przedbórz, dnia ...................... . 

Burmistrz Miasta Przedborza 
ul. Mostowa 29 

97-570 Przedbórz 

IMIĘ I NAZWISKO .. . .................. . ................................................... ...... ................ . 

ADRES .............. . . ....... .... . ...... . .............................................. . ... ... ................... . 

TELEFON ............................................... . . . ............................ .. . .... .................... .. 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że systematycznie dokarmiam wolno żyjące koty 

w ilości ....... sztuk na terenie nieruchomości położonej w ...... ........................................... . 

i wyrażam zgodę na podanie moich danych osobowych w Programie opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przedbórz jako 

społecznego opiekuna kotów wolno żyjących. 

podpis 



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 
,,RODO", Zamawiający informuje, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta Przedbórz z siedzibą 

w Przedborzu, ul. Mostowa 29, reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Przedborza, tel. 781-
22-61 do 65, adres email: umprzedborz@pro.onet.pl 

2) Z inspektorem ochrony danych Arkadiuszem Zarębskim można się skontaktować pisząc na ad
res: abi daz(a),outlook.com; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przedbórz na podsta
wie: 

)o'- art. 6 ust. I lit. a RODO - osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swo
ich danych osobowych w jednym lub większej liczbie określonych celów; 

)o'- art. 6 ust. 1 lit. e RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowane
go w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej ad
ministratorowi. 

4) W związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana 
danych osobowych mogą być: 

)o'- organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 
zlecenie organów władzy publicznej , w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów po
wszechnie obowiązującego prawa; 

)o'- inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Przedbórz 
przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Gmina Przedbórz. 

5) Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 3, a po tym czasie przez oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa tj. zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach, rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych; 

6) Posiada Pani/Pan: 
)o'- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do udostępnionych przezeń danych osobowych; 
)o'- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania udostępnionych przezeń danych osobo

wych; 
)o'- na podstawie art. 17 RODO prawo do usunięcia danych w przypadku, gdy: 

• dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane i nie ma podstawy 
prawnej do dalszego przetwarzania; 

• dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem 
)o'- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 
)o'- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO; 
7) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać decyzji, która opiera się wyłącznie na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu w tym profilowaniu, stosowanie do art. 22 RODO; 
8) Administrator nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych do państwa trzeciego ani do 

organizacji międzynarodowych. 
9) Podanie danych osobowych nie jest obowiązkowe, aczkolwiek niezbędne do pełnienia roli 

społecznego opiekuna kotów wolno żyjących w Programie opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przedbórz. 



Załączn ik nr 2 do Regulaminu 
określającego szczegółowe zasady 

weryfikacji społecznych opiekun ów kotów 
wolno żyjących 

dokanniania kotów wolno żyjącyd1 

wraz z zasadami kontro li. 

Przedbórz , dnia ......... .. . . ............. . 

Burmistrz Miasta Przedborza 

ul. Mostowa 29 

97-570 Przedbórz 

WNIOSKODAWCA .. . ....................... . . . ... .... . . ... . . . . . ................ ... ... . . . .. .... ......... . ..... . 

(imię i nazwisko) 

ADRES ........... . ....... . . . .... . . . . .. ... . ... . ... . . . . ...... . . ... .. ............. . . . ..... . .... .. . ... . ..... .... .. ... . 

TELEFON ................ . . . .............. . .................. . ......................... . ....................... . . . 

Wniosek o przyznanie bezpłatnej karmy 

w celu dokarmiania wolno żyjących kotów 

Proszę o wydanie mi karmy w celu dokarmiania ...... . ................ . .. . . ... kotów wolno żyjących 

(ilość ko tów w sztukach) 

przebywających w ...... . .. . . ... . ... ... . . ... .. ... . ..... . ..... . .. .. . . . . . ............ . ......... . .................. . .. . 

(miejscowość) 

przy ul ........... . .............. . . . .. .. . . . . .. .. ... . .. . .. ... ... . ... . ....... . ............................ . ... . . . .... . .. . . 

podpis 



Załącznik nr 2 do Regulam inu 
określającego szczegółowe zasady 

weryfikacji społecznych opiekunów kotów 
wolno żyjących 

dokarm iania kotów wolno żyjących 

wraz z zasad am i koarroli. 

Przedbórz , dnia .......................... . 

Burmistrz Miasta Przedborza 

ul. Mostowa 29 

97-570 Przedbórz 

WNIOSKODAWCA . ... . . ...................... . ... . .. . . . . .......... .. . .............. . .. . .. .. . . ............. .. . . 

(imię i nazwisko) 

ADRES ................. ..... ............................................................................ .. ....... . 

TELEFON ........ ..... ........................................ . ...................................... . . ....... . . . . 

Wniosek o przyznanie bezpłatnej karmy 

w celu dokarmiania wolno żyjących kotów 

Proszę o wydanie mi karmy w celu dokarmiania . . ... . . .... . . . ... . ............. kotów wolno żyjących 

(ilość kotów w sztukach) 

przebywających w . ... .. ...................... . .............................. ... ... ... . . ... .... ...... .. .. . ......... . 

(miejscowość) 

przy ul ..... . . .... . ............................................ . ..... . .................... .. .... . ........ . .. . . . . ..... .. . 

podpis 


